

Kupní smlouva - Zálohový list č. 188382/JSM

Číslo obj. odběratele:

Realizace NO+BL (doprava zboží v Praze, manipulace, montáž, likvidace obalů)

Dodací adresa: Za invalidovnou 628/1, 186 00 Praha 8-Karlín

Prodávající:

NO + BL KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK, s. r. o.
Sokolovská 1288/166
180 00 Praha 8-Libeň
IČ: 26142716
DIČ: CZ26142716
tel: 281 915 802
č. účtu: 35-7263920257 / 0100 (KB, a. s.) nebo
100 37 80 / 2060 (Citfin, spořitelni družstvo)

Kupující:

Základní škola a Mateřská škola, Praha 8, Za Invalidovnou 1
Vladimíra Šavrdová
Za invalidovnou 628/1
186 00 Praha 8-Karlín
IČ: 70102431
DIČ:
tel./GSM/fax: / 607 050 792 /
č. účtu:

Tento doklad není daňovým dokladem. Daňový doklad bude vystaven podle data uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany se dohodly takto:

1. Předmět smlouvy: Kancelářský nábytek

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.

Místnost buk, barva lamina buk, úchytky USH, kovy šedé

Č. Rada	Kód	Název	Ks	Cena	Cena celkem	
1	HOBIS2017 Gate	GSK 1800 25	GSK 1800 25.Stůl pracovní rovný 180cm s HK 25 BUK/BUK USH	1,00	7 539,00	7 539,00
2	HOBIS2018 Gate	GS 800	GS 800.Stůl pracovní rovný 80cm BUK/BUK	1,00	1 992,00	1 992,00
3	HOBIS2018 Doplňky stůlů	PC BELT	PC BELT.Držák skříně PC ŠEDÁ/popruh šedá	1,00	381,00	381,00
4	HOBIS2018 Strong	R 400 800 30	R 400 800 30.Rektifikace 3cm	6,00	148,00	888,00
5	HOBIS2018 Strong	S 3 40	S 3 40.Skříň policová otevřená 115.2*40cm BUK	1,00	2 021,00	2 021,00
6	HOBIS2018 Strong	SVS 5 40	SVS 5 40.Vložka šatní S 5 80 01 BUK	1,00	1 017,00	1 017,00
7	HOBIS2018 Strong	SZ 2 80 03 L	S 2 80 03 L.Skříň policová roletová levá 76.8*80cm BUK/BUK	1,00	3 750,00	3 750,00
8	HOBIS2018 Strong	SZ 3 40 01 P	SZ 3 40 01 P.Skříň policová dvéřová 115.2*40cm BUK/BUK USH	1,00	2 896,00	2 896,00
9	HOBIS2018 Strong	SZ 3 80 01	SZ 3 80 01.Skříň policová dvéřová 115.2*80cm BUK/BUK USH	1,00	3 938,00	3 938,00
10	HOBIS2018 Strong	SZ 3 80 03	SZ 3 80 03.Skříň policová zásuvková 115.2*80cm BUK/BUK USH	1,00	5 249,00	5 249,00
11	HOBIS2018 Strong	SZ 3 80 07 L	S 3 80 07 L.Skříň policová rolet levá 115.2*80cm BUK/BUK	1,00	4 882,00	4 882,00
12	HOBIS2018 Strong	SZR 5 80 01	SZR 5 80 01.Skříň šatní dvéřová 192*80cm BUK/BUK USH	1,00	6 232,00	6 232,00
Celkem					40 785,00	

Místnost calvados, barva lamina calvados, úchytky USH

Č. Rada	Kód	Název	Ks	Cena	Cena celkem	
1	HOBIS2018 Gate	GS 800	GS 800.Stůl pracovní rovný 80cm CALV/CALV	1,00	1 992,00	1 992,00
2	HOBIS2018 Kontejnery	K 25 C N 80	K 25 C N 80.Kontejner 5 zásuvek napřic 80cm CALV/CALV USH	1,00	5 265,00	5 265,00
3	HOBIS2018 Strong	R 400 800 30	R 400 800 30.Rektifikace 3cm	8,00	148,00	1 184,00
4	HOBIS2018 Strong	R 400 A 30	R 400 A 30.Rektifikace 3cm	1,00	111,00	111,00
5	HOBIS2018 Strong	S 3 40	S 3 40.Skříň policová otevřená 115.2*40cm CALV	1,00	2 021,00	2 021,00
6	HOBIS2018 Strong	SR 3	SR 3.Skříň vnější roh 115.2*40cm CALV	1,00	2 160,00	2 160,00
7	HOBIS2018 Strong doplňky	SVNT	SVNT.Vložka spisová univerzální CALV	1,00	1 007,00	1 007,00
8	HOBIS2018 Strong	SVS 5 40	SVS 5 40.Vložka šatní S 5 80 01 CALV	1,00	1 017,00	1 017,00
9	HOBIS2018 Strong	SZ 2 80 03 L	S 2 80 03 L.Skříň policová roletová levá 76.8*80cm CALV/CALV	1,00	3 750,00	3 750,00
10	HOBIS2018 Strong	SZ 3 40 01 P	SZ 3 40 01 P.Skříň policová dvéřová 115.2*40cm CALV/CALV USH	1,00	2 896,00	2 896,00
11	HOBIS2018 Strong	SZ 3 80 03	SZ 3 80 03.Skříň policová zásuvková 115.2*80cm CALV/CALV USH	1,00	5 249,00	5 249,00
12	HOBIS2018 Strong	SZ 3 80 04	SZ 3 80 04.Skříň policová dvéřová 115.2*80cm CALV/CALV USH	1,00	4 840,00	4 840,00
13	HOBIS2018 Strong	SZ 3 80 07 L	S 3 80 07 L.Skříň policová rolet levá 115.2*80cm CALV/CALV	1,00	4 882,00	4 882,00
14	HOBIS2018 Strong	SZ 5 80 07	SZ 5 80 07.Skříň policová dvéřová 192*80cm CALV/CALV USH	1,00	6 593,00	6 593,00
15	HOBIS2018 Strong	SZ 5 80 09	SZ 5 80 09.Skříň policová dvéřová 192*80cm CALV/CALV USH	1,00	7 262,00	7 262,00
16	HOBIS2018 Strong	SZR 5 80 01	SZR 5 80 01.Skříň šatní dvéřová 192*80cm CALV/CALV USH	1,00	6 232,00	6 232,00
Celkem					56 461,00	

2. Cena dodávky

Cena zboží bez DPH

97 246,00

Realizace (doprava zboží v Praze, manipulace, montáž, likvidace obalů) 8,7 %

8 460,50

Sleva 40 % z ceny montáže

-3 384,20

Sleva 5 % z ceny zboží

-4 862,30

Cena po slevě

97 460,00

Cena celkem bez DPH

97 460,00

DPH 21 %

20 466,60

Cena celkem s DPH

117 926,60

Zaokrouhlení

0,40

Cena k úhradě

117 927,00

Částka bude uhrazena na fakturu se 14denní splatností po dodání zboží.

3. Vyřizuje Jiří Somol

4. Při změně nebo odstoupení od potvrzené kupní smlouvy se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu částku ve výši 10 % smluvní ceny zboží bez DPH.

5. Na dodané zboží poskytujeme záruku 60 měsíců ode dne dodání.

6. Kupující stvrzuje svým podpisem věcnou správnost kupní smlouvy. Potvrzenou kupní smlouvu zašlete, prosím, do dvou dnů. V opačném případě nejsme schopni zaručit dodržení sjednaného termínu dodávky.

7. Faktura (daňový doklad) bude vyhotovena podle potvrzeného dodacího listu. Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem NO+BL.

8. Kupující souhlasí s uvedením jeho osobních údajů na této smlouvě za účelem nákupu zboží. Prodávající ze zaručuje, že s těmito osobními údaji bude nakládat dle zákona č. 101/2000 Sb.

9. Kupující uděluje Prodávajícímu souhlas se zasláním novinek v sortimentu mailem po dobu následujících 3 let. Tento souhlas může kdykoli zrušit, kliknutím na tlačítko Zrušit zaslání v předmětném mailu.

10. Termín dodání: **2-4 týdny od potvrzení smlouvy,**
(dle dohody s dispečerem p. Štúrcem, tel. 603 212 461)

V Praze dne:

22. 8. 2018

V.....dne.....

**NO+BL KANCELÁŘSKÝ
NÁBYTEK s.r.o. ⑤**

Sokolovská 1288/166, Praha 8
IČ: 26142716, DIČ: CZ26142716

Za prodávajícího

Za kupujícího

e-mail: jiri.somol@nobl.cz